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コンクリート杭

プラスチック杭

金 属 標

計 算 点

刻 印

鋲

凡 　 例 杭 の 種 類
図 面 種 別

土地の所在

図 面 番 号 縮 尺

作成年月日

作 成 者

ＴＥＬ（０５６４）７２－８２７０

岡崎市城南町三丁目９番地２　　

社 員 　 児 玉 真 二
土地家屋調査士法人児玉測量設計

１：２００

岡崎市西本郷町字和志山63番

令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日

道 路 後 退 図

250.41㎡
75.75坪

22.83㎡
6.90坪

道 路 後 退 図

岡崎市西本郷町字和志山63番

縮尺　１／２００

2-62

0.649

0.657

2-65

0.796

2-60

0.723

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

63 セットバック後

SB4 485.386 513.144 11377.010544 12.847
SB1 492.833 502.675 3401.834325 3.000

SB2 492.154 499.753 -7303.573405 15.841
SB3 478.219 492.219 -10578.693231 13.047
K02 470.662 502.855 3604.250943 17.963

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

500.829177
250.4145883

250.41
75.75

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

セットバック部分

428 485.799 513.432 4544.493270 14.558

187 494.238 501.569 4033.168385 1.850
K.7 493.840 499.762 -7812.699759 17.248

K01 478.605 491.676 -7680.488058 0.666
SB3 478.219 492.219 6669.119900 15.841

SB2 492.154 499.753 7303.573405 3.000
SB1 492.833 502.675 -3401.834325 12.847

SB4 485.386 513.144 -3609.668043 0.503
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

45.664776

22.8323880
22.83

6.90

合　計 273.2469763

2.415
K48

H12

9.
81
8

2-5

DC1

DC3

P78

P23

DC6

DC5
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K02
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63 セットバック後

428

187

K.7

K01
SB3

SB2

SB1

SB4

14.558

1.850

17
.2
48

15
.8
41

3.000

12.847

セットバック部分

0.666

0.503


